
 

 

Uchwała  Nr  398/2017 

Zarządu Powiatu Obornickiego 

z dnia 28 listopada 2017r. 

 
w sprawie : powołania Komisji Konkursowej ds.  opiniowania ofert  na realizację zadania publicznego z zakresu 
pomocy społecznej  pn. „Zapewnienie wsparcia sześciorgu dzieciom pozbawionym częściowo lub całkowicie 
opieki rodziców, poprzez sprawowanie tymczasowej całodobowej opieki w placówce opiekuńczo-
wychowawczej typu socjalizacyjnego”. 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  (t.j. Dz. U. 

z 2017 r. poz. 1868) oraz art. 15 ust. 2a  ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego 

(t.j. Dz.U. z 2016 r. , poz. 1817 z późn.zm. )   oraz  art. 190 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny 

i systemie pieczy zastępczej  (t.j. Dz. U. z 2017 r., poz. 697 z późn.zm.) uchwala się ,  co następuje:  

 

§ 1. W celu przeprowadzania weryfikacji i oceny ofert złożonych w ramach otwartego konkursu ofert                

na realizację zadania publicznego pn. „Zapewnienie wsparcia sześciorgu dzieciom pozbawionym częściowo lub 

całkowicie opieki rodziców, poprzez sprawowanie tymczasowej całodobowej opieki w placówce opiekuńczo-

wychowawczej typu socjalizacyjnego” przez organizacje pozarządowe oraz inne podmioty określone w ustawie 

z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i wolontariacie powołuje się Komisję Konkursową. 

§ 2.  W skład Komisji Konkursowej oceniającej oferty wchodzą: 

 Andrzej Okpisz   

 Krzysztof Ostrowski 

 Grażyna Surma 

 Dorota Obroszko 

§ 3. Do prac Komisji Konkursowej, o której mowa w § 1, mają  zastosowanie postanowienia rozdziału XII 

określającego tryb powoływania Komisji Konkursowych do opiniowania ofert w otwartych konkursach ofert  

zawartego w „Programie współpracy Powiatu Obornickiego z organizacjami pozarządowymi oraz innymi 

podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2018”, przyjętego uchwałą  Nr 

XXXIX/217/17  Rady Powiatu Obornickiego z dnia 28 listopada 2017 r.   

 
§ 4.  Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Obornickiego. 

 
§ 5.   Uchwała  wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

                                                                                          STAROSTA 
 
                                                                                      (-) Adam Olejnik 

 


